מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם ת א (עציר)

ב"כ המאשימה עו"ד עמית גינת
הנאשם וב"כ עו"ד אורי דייגי

נוכחים:

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, הנני מרשיעה אותו בעבירות של כליאת שווא והתעללות בקטין,
לפי סעיפים 377 ו-368ג' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז, 22/01/2017 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם, יליד 1982, ללא עבר פלילי, הורשע על פי הודאתו, לאחר חזרה מכפירה ותיקון כתב אישום במסגרת הסדר,
בעבירות של כליאת שווא והתעללות הקטין, בנסיבות שלהלן:

הנאשם
חודשיים, שווים ורצופים, כפיצוי לטובת המתלונן, ע.ת. 1 באמצעות מי מהוריו על פי פרטים שימסרו ע"י

המאשימה לבית המשפט בתוך 7 ימים.

דיון ההוכחות הקבוע ליום 6.3.17 מבוטל בזאת.

המזכירות תבטל את זימון הנאשם משב"ס.

ככל שהוזמנו שירותי תרגום והקלטה, יבוטלו אף הם ע"י המזכירות.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז, 22/01/2017 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

מזכירות בית המשפט תודיע למזכירות בית המשפט העליון בבש"פ 669/17, כי הדיון שם מתייתר לאור סיום ההליכים
בתיק. (צפוי דיון ביום 24.1.17 בפני כב' השופט י. עמית בשעה 9:00).

המזכירות תשלח עותק החלטה זו למזכירות בית המשפט העליון.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז, 22/01/2017 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת